

UNA – PARANTAA SOTEALAN TIEDONKULKUA

UNA Oy on sosiaali- ja terveysalan kehitys- ja asiantuntijayhtiö.

Asiantuntijapalveluilla tuemme asiakkaitamme sote-tietojen integraatiossa sekä asiakas- ja potilastietojärjestelmien kehittämisessä. Hyödynnämme parasta saatavilla olevaa omaa tai kumppaniverkoston tietotaitoa.

Asiantuntijapalveluiden lisäksi se tarjoaa omistajilleen ja asiakkailleen soten ict-ratkaisuja, joita on kehitetty yhteistyössä näiden kanssa. Yhteistyö ja yhdessä tekeminen on UNAn toimintatapa.

UNA – asiakkaidensa omistama

UNA Oy:n omistajina on 16 hyvinvointialuetta ja muita in-house yhtiöitä. UNA on asiakkaidensa omistama, eikä siksi tavoittele voittoa. Tähtäimessä on hyvinvointialueiden sotetoiminnan jatkuva kehittäminen ja kustannustehokkuus. UNAlla on Suomalaisen Työn Liiton Yhteiskunnallinen Yritys -merkki: yhtiö on perustettu ratkomaan yhteiskunnallisia ongelmia.

UNA-ratkaisut säästävät aikaa ja rahaa

UNA tarjoaa vaikuttavia digitaalisia ratkaisuja. Niillä varmistetaan, että sosiaali- ja terveydenhuollon tietojärjestelmät toimivat yhteen ja tieto kulkee ammattilaisten välillä tehokkaasti. Kun eri lähteistä kootut asiakas- ja potilastiedot ovat asiointihetkellä sotealan ammattilaisten saatavilla, säästyy kaikkien osapuolten aikaa ja rahaa. Palveluiden saatavuus, tuottavuus ja vaikuttavuus paranevat. UNA-ratkaisut tuovat merkittävän hyödyn etenkin paljon sotepalveluja käyttävien asiakkaiden/potilaiden kohdalla.

Lomake UNA

Lomake UNA on sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten työväline. Sen käytöstä hyötyvät niin asiakkaat, soteammattilaiset kuin monet muutkin viranomaiset. Sovellus tukee kaikkia viranomaisten tarvitsemia lomakkeita ja todistuksia, joita Kelan Kanta-palvelut voi sähköisesti vastaanottaa, arkistoida ja välittää.

Ydin UNA

Ydin UNA kokoaa yhteen sosiaali- ja terveyshuollon asiakas- ja potilastiedot eri tietojärjestelmistä. Tiedot kerätään Kannasta, alueellisista asiakas- ja potilastietojärjestelmistä sekä muista tietolähteistä. Ydin UNA tarjoaa integroidut tiedot muille sotejärjestelmille.

Tilannekuva UNA

Tilannekuva UNA hyödyntää Ydin UNAn koostamat asiakkaan tiedot sote-palveluketjusta ammattilaisten käyttöön. Se näyttää Kanta-palvelun ja paikallisten järjestelmien tiedot yhdessä ajantasaisessa koosteessa.

Suostumus UNA

Suostumus UNA on sovellus, jonka avulla sote-ammattilainen voi käsitellä asioivan asiakkaan tiedot yhtenäisesti. Suostumus UNA hallinnoi ja ylläpitää asiakkaan antamia sote-suostumuksia niistä tiedoista, joita ei ole saatavilla Kanta-palveluista.